

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 21/01.00228-DL

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunica que foram julgadas mais vantajosas para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	LOCAL	VENCEDOR	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BOLACHA CREAM CRACKER EMBALAGEM COM 400 GRAMAS	260	UND	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	SOTO COMERCIO EIRELI	AMANDA	R\$ 4,28	R\$ 1.112,80
2	BOLACHA DE DOCE MAISENA EMBALAGEM DE 330 A 400 GRAMAS	260	UND	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	SOTO COMERCIO EIRELI	AMANDA	R\$ 4,28	R\$ 1.112,80
3	BOLACHA DE DOCE SABOR LEITE EMBALAGEM DE 330 A 400 GRAMAS	200	UND	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	SOTO COMERCIO EIRELI	AMANDA	R\$ 4,28	R\$ 856,00
4	CANJICA DE MILHO (BRANCA) - EMBALAGEM COM 500 GRAMAS	260	UND	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	SOTO COMERCIO EIRELI	BONOMILHO	R\$ 3,56	R\$ 925,60
5	FARINHA DE MILHO AMARELA - EMBALAGEM COM 500 GRAMAS	600	UND	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	EDELSON FREITAS ROSA	SINHÁ	R\$ 4,10	R\$ 2.460,00
6	FUBA DE MILHO EMBALAGEM 500 GRAMAS	400	UND	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	EDELSON FREITAS ROSA	SINHÁ	R\$ 2,40	R\$ 960,00
7	GELATINA SABOR ABACAXI - EMBALAGEM COM 1 KG	200	UND	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	A.M. DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS EIRELI	BONDELLI	R\$ 10,39	R\$ 2.078,00
8	GELATINA SABOR FRAMBOESA - EMBALAGEM COM 1 KG	200	UND	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	A.M. DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS EIRELI	BONDELLI	R\$ 10,39	R\$ 2.078,00
9	GELATINA SABOR LIMÃO - EMBALAGEM COM 1 KG	200	UND	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	A.M. DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS EIRELI	BONDELLI	R\$ 10,39	R\$ 2.078,00
10	GELATINA SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM 1 KG	200	UND	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	A.M. DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS EIRELI	BONDELLI	R\$ 10,39	R\$ 2.078,00
11	GELATINA SABOR UVA - EMBALAGEM COM 1 KG	200	UND	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	A.M. DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS EIRELI	BONDELLI	R\$ 10,39	R\$ 2.078,00
12	MILHO DE PIPOCA - EMBALAGEM COM 500 GRAMAS	20	UND	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	EDELSON FREITAS ROSA	SINHÁ	R\$ 3,75	R\$ 75,00
13	TRIGO PARA QUIBE - EMBALAGEM COM 500 GRAMAS	600	UND	ALMOXARIFADO CALDAS NOVAS	EDELSON FREITAS ROSA	PAULISTA	R\$ 4,05	R\$ 2.430,00

Goiânia, 29 de dezembro de 2021.

Seção de Compras

SESC Goiás